



## داماد خشن؛ پشیمانم!

تازه داماد که در جریان درگیری خانوادگی پدرزن و مادرزنش را به قتل رسانده و همسرش را هم تا پرتگاه مرگ کشانده‌بود، در جلسه محاکمه گفت‌ا کاری که کرده پشیمانم است و در خواست گذشت کرد.

به گزارش جوان، ۱۱شهریورماهسال۹۶مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر از قتل‌زوج بیناسالی در خانه‌شان باخبر شدند.وقتی مأموران در محل حاضر شدند حمید، داماد ۳۰ساله خانواده در حالی که دست‌ها و لباس‌هایش خونین بود و در بالکن طبقه چهارم فریاد می کشید «پدرزن و مادرزنم را کشته‌ام و همسرم را نیز زخمی کرده‌ام» بازداشت کردند. همزمان با انتقال اجساد احد ۵۳ ساله و ثریا ۴۸ ساله به پزشکی قانونی تحقیقات ادامه پیدا کرد.

■ **اعتراف به دو قتل**

داماد خشن در شرح ماجرا گفت: «چند سال قبل با برادر زیم همکار بودم و در یک اداره کار می کردیم، از این طریق با همسرم آشناشدم و دو سال قبل به خواستگاری اش رفتم، او پرستار بود و پدرش یک ساختمان چهار طبقه داشت و خودش در طبقه‌دوم ساکن بود.بعد از ادواج او از من و همسرم خواست تا در طبقه چهارم همان ساختمان زندگی مشتر کمان را شروع کنیم. قبول کردیم اما هر بار من و همسرم با هم اختلاف پیدا می کردیم پدر همیش خانوادهام شی رفت و همه جزئیات درگیری را به آنها می گفت. آخرین بار همسرم گفت تصمیم دارد دندان‌هایش را ایمپلنت کند. با او گفتیم هزینه ایمپلنت بالاست اما می‌خواستم از برادر زیم پول قرض بگیرم که مریم عصبانی شد و به من بد و بیراه گفت و بعد از کلی بحث خانه را ترک کرد و به محل کارش رفت. دنبالش به بیمارستان رفتم اما حرسات بیمارستان اجازه ورود را به من نداد. وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم همسرم برگشته‌است. لحظاتی بعد او همراه مادرش وارد خانه شد و دوباره بحثمان شد».

منتهم در خصوص قتل گفت: «بحث بالا گرفت بود که پدرزنم وارد خانه شد و دو وسیله به صورت زد. کنترل اعصاب را از دست دادم به همین دلیل به آشیز خانه رفتم و یک چاقو برداشتم و حدود ۱۶ ضربه به پدر زیم زدم. همسرم قصد داشت مانع این کار شود که چند ضربه هم به او زدم. وقتی پدرزنم روی زمین افتاد مادر زیم را نیز کشتم و همسرم نیز زخمی شد».

باقرارهای منتهم، وی راهی زندان شد و پرونده با شکایت اولیای دم و کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

■ **جلسه محاکمه**

روز گذشته منتهم مقابل هیئت قضایی شعبه پنجم دادگاه قرار گرفت. ابتدای جلسه مادر بزرگ همسر منتهم و وکیل دیگر اولیای دم در خواست قصاص کردند.

در ادامه منتهم در جایگاه ایستاد و گفت: «تاهااتم را ا قبول ندارم. قبل از شروع زندگی دو واحد آپارتمان داشتیم اما به خاطر در خواست خانواده همسرم در ساختمان آنها ساکن شدم اما اشتباه کردم چون همین باعث شد آنها مدام در زندگی ما دخالت کنند.» او در شرح جزئیات روز حادثه گفت: «قبل از حادثه یکی از واحدهای آپارتمانی‌ام را فروخته بودم و قرار بود همان روز پولش را بگیرم که همسرم تماس گرفت و گفت برای ایمپلنت دندان‌هایش چهارم و نیم میلیون تومان پول می‌خواهد. از او مهلت خواستم اما او دخالت ممانع داد و فریاد کرد. پیشینهاد دادم از پس اندازش پول بردارد تا بعد به با برگردانم اما تلفنم را قطع کرد سپس پیامک گرفت که «پدرم خونت را می‌ریزد».

منتهم ادامه داد: «از شدت عصبانیت به محل کارش رفتم، اما حرسات بیمارستان مانع ورودم شد. وقتی به خانه برگشتم صدای فریادهای همسرم را شنیدم. از ترس دو عدد چاقو را از روی کابینت آشیزخانه برداشتم و در خانه رباب ز کردم. همسرم با فریاد وارد خانه شد، اما اجازه ندادم مادرش وارد خانه‌شود. ناگهان ضربه محکمی به در خورد و به عقب پرتاب شدم. وقتی به خودم آمدم پدر و مادر همسرم خونین روی زمین افتاده بودند و همسرم نیز زخمی شده بود».

**قاضی:** پس چه کسی ضریات چاقو را به آنها زده‌بود؟

**منتهم:** وقتی از خودم دفاع می کردم و پدر زنم را با چاقو می‌زدم، مادرزنم و همسرم که وارد دعوا شدند و چاقو خوردند.

**قاضی:** ادعای منی متوجه قتل هانبودی، پس چطور جسد پدرزن‌ت در آشیزخانه، جسد مادرزن‌ت در پذیرایی و همسرت چند مترن آن طرف‌تر روی زمین افتاده بودند؟

**منتهم:** در آن درگیری در سرم ضربه خورده بود، نمی‌دانم در آن چند ثانیه چه اتفاقی افتاد.

**قاضی:** پزشکی قانونی ضربه به دستت را تأیید کرده اما ضربه به سر را خیر. چه دفاعی داری؟

**منتهم:** بار بیختم آشک گفت: پشیمانم و در خواست گذشت دارم.

در پایان هیئت قضایی با اعلام ختم جلسه وارد شور شد.

انفجار تانکر حامل سوخت‌مازوت درروستای حسین آبادسندج حادثه‌ای مرگبار را رقم زد. این حادثه که علت آن را بی احتیاطی راننده فوت شده اعلام کرده‌اند، سه‌کشته و شمار زیادی مجروح بر جای گذاشته‌است. در جریان حادثه خانه‌های بسیاری تخریب شده و خسارت‌های مالی زیادی برجای مانده‌است. با وجود این که محل حادثه از نقاط حادثه‌خیز است تلاشی برای رفع خطر از آن صورت نمی‌گیرد و جان و مال مردم به این شیوه از دست می‌رود.

ساعت ۱۹:۴۰ شامگاه شنبه، یک دستگاه تانکر حامل سوخت مازوت هنگام عبور از کنار گذر روستای حسین آباد سندج واژگون شده و سپس منفجر شد. همزمان با وقوع انفجار و جاری شدن مایع مازوت ساختمان‌های اطراف هم به سرعت دچار آتش‌سوزی شدند. پس از مرگ راننده میان شعله‌های آتش، زوج جوانی که سوار خودروی خود بودند، قبل از این که فرصت فرسار از مهلکه را پیدا کنند میان آتش سوختند. همزمان با حضور امدادگران در محل عملیات مهار آتش و نجات گرفتار شدگان در دستور کار قرار گرفت. با مهار آتش و در حالی که برقی و گاز منطقه قطع شده بود ساکنان ساختمان‌های حادثه‌دیده اسکان اضطراری داده شدند. آن‌گونه که مقام‌های محلی اعلام کرده‌اند ۲۵ساختمان مسکونی به شدت دچار حادثه شده‌اند که ۱۰ واحد آن تخریب شده‌است. همچنین ۱۰ تا۱۵ خودرو هم در آتش سوخته‌است. اسماعیل زارعی کوشا، استاندار کردستان در واکتش به خسارت‌های وارد شده به حادثه دیدگان اعلام کرد میزان خسارت‌های وارد شده به حادثه دیدگان از سوی کمیسیون تعیین خسارت بررسی و ساختمان‌های آسیب دیده از سوی بنیاد مسکن بازسازی خواهد شد.

براساس این گزارش محل حادثه از نقاط حادثه‌خیز است که به حال خود رها شده و نسبت به رفع خطر از آن کاری صورت نگرفته‌است.

## انفجار مرگبار تانکر سوخت در نقطه حادثه‌خیز



کنعانی از اعضای شورای حسین آباد گفت که چند سال است که این محل حادثه‌خیز است و همواره خسارت‌های مالی و جانی زیادی به جامعه تحمیل می‌شود، اما اقدامی برای رفع آن انجام نمی‌شود.

حمید عبدالملکی، جانشین رئیس پلیس راه کردستان هم گفت: بااطمینان اعلام می‌کنیم که راننده توان کنترل نداشته‌است. وی توضیح داد: یکی از مشکلات در حوادث اینچنینی، قوس‌های قائم و افقی در امتداد شیب‌های جاده‌است. مواد سیال مهارت بیشتر و وسیله مطمئن تری لازم دارد و شیب‌های منتهی به قوس‌ها موجب گرم‌شدن سیستم ترمز و در نهایت عدم کنترل وسیله نقلیه می‌شود. محمدراشد مدرس گرجی، مدیر کل راهداری و حمل و

# نیش قبر تاجر برای کشف راز مرگ

مأموران پلیس در تحقیقات فنی دریافتند مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان به حساب مهین منتقل شده‌است و از سوی دیگر در خانه خواهر مهین تابلو فرش نفیس و تابلو نقاشی متعلق به مرد فوت شده را کشف کردند. بدین ترتیب دو خواهر به عنوان مظنونان حادثه بازداشت و به اداره پلیس منتقل شدند.

دو منتهم چند روز قبل در دادسرای امور جنایی تهران مورد تحقیق قرار گرفتند، اما در بازجویی‌ها جرم خود را انکار کردند.

■ **صیغه نامه جعلی**

مهین در ادعایی گفت: یک سال و نیم قبل به عنوان خدمتکار مرگ تاجر استفاده‌شدم که پس از مدتی او به من پیشنهاد ادواج داد. ابتدا قبول نکردم چون تفاوت سنی زیادی با هم داشتم، اما وقتی پیشنهاد مهربانه بالایی داد به دفتر از ادواج رفتم و به صورت موقت صیغه او شدم که صیغه‌نامه هم موجود است. پس از اینکه صیغه‌اش حدود ۴۰۰ میلیون تومان به عنوان مهریه به من داد و از همان زمان هم خواهرم به خانه ما رفت و آمد داشت که از تابلو فرش و تابلو نقاشی خیلی خوشش آمد و شوهر صیغی‌ام دو تابلو را به او هدیه داد.

در حالی‌که دو منتهم مدعی‌اند که در مرگ و سرقت اموال مرد پولدار دست نداشته‌اند مأموران پلیس در بررسی های فنی دریافتند صیغه‌نامه‌ای که مهین‌به پلیس تحویل داده‌است جعلی است. بنابراین دو منتهم به دستور باز پرس پرونده برای تحقیقات بیشتر در اختیار کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

از سوی دیگر جسد مرد پولدار پس از نیش قبر برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.



وی ادامه داد: پدرم اموال قیعتی زیادی در خنامش داشت و من پس از مراسم خاکسپاری و عزاداری به خانه پدرم رفتم تا اموالش را بررسی کنم و با خواهرم درباره آن تصمیم بگیرم. ای اعلام کردند پدرمان حالت تبوع داشته و پس از چند روز بستری در بیمارستان فوت کرده‌است. سپس از این بدون اینکه جسد پدرمان را به پزشکی قانونی ببریم به بهشت زهرا بریدم و دفن کردیم چون با توجه به همه گیری ویروس کرونا و نظر پزشک بیمارستان احتمال دادیم پدرمان برائثر کرونا فوت کرده‌است، اما این همه ماجرا نبود تا اینکه متوجه شدیم سارق به خانه پدرمان دستبرد زده و چند میلیارد تومان اموال با ارزش سرقت کرده‌است به همین سبب احتمال دادیم که مرگ پدرمان هم مشکوک است.

می‌رفته‌حالش خیلی خوب بوده و حتی از عصا هم استفاده نمی‌کرده‌است، اما در تهران همیشه سر گیجه‌داشته بود طوری که به نظر می‌رسیده بود او داروی بی‌هوشی خورده‌اند. الان ما از مهین و خواهرش به اتهام سرقت میلیاردی و قتل پدرمان شکایت و درخواست نیش قبر داریم تا جسد به پزشکی قانونی منتقل و علت اصلی مرگ پدرمان مشخص شود.

■ **دستگیری ۲ خواهر**

با شکایت مرد جوان پرونده به دستور قاضی محمد نقی شعبانلی، باز پرس شعبه‌دهم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. نخستین بررسی‌های مأموران نشان داد مهین و خواهرش به عنوان خدمتکار همیشه به خانه مرد فوت شده رفت و آمد داشته و روز حادثه هم آنها مرد تاجر را به بیمارستان منتقل کرده‌اند.

### قاتل مادر جنون دارد

**گواهی جنون مردی که مادرش را به قتل رسانده و پدرش را تا پرتگاه مرگ کشانده بود از سوی پزشکی قانونی تأیید شد.**

به گزارش جوان، ساعت ۱۵:۳۰ روز چهارشنبه بیست و نهم اردیبهشت ماه امسال قاضی حبیب‌اللهصادقی، بازپرس ویژه قتل دادرسی‌ امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری فرجام از قتل زن

پدرش را نیز به شدت کتک زده‌است. از سوی دیگر مشخص شد منتهم از بیماری روانی رنج می‌برد که به دستور بازپرس جنایی در اختیار تیم پزشکی قانونی قرار گرفت تا اینکه چند روز قبل پزشکی قانونی برای امانت ضرات چاقو به قتل رسیده‌بود. است. بدین ترتیب قاتل مادر برای بهبودی در بیمارستان بستری شد.

**عدم رعایت اصول ایمنی در نصب بخاری گاز سوز منجر به آنتشار گاز مونواکسیدکربن و مرگ زوجی میانسال در تهران شد.** ساعت ۱۸:۲۰ شنبه، آتش نشانان ایستگاه ۹۶ از حادثه گازگرفتگی در منزل مسکونی در خیابان مهران محله خانی آبادنو با خبر و در محل حاضر شدند. وحید یادگاری، فرمانده آتش‌نشنانان گفت:

## پلیس اسلامشهر به دنبال زورگیری از خشن

زورگیران خشن که در پوشش مسافربر شهروندان را تا پرتگاه مرگ می‌کشاندند تحت تعقیب پلیس اسلامشهر قرار گرفتند.

به گزارش جوان، تحقیقات پلیس اسلامشهر از مدتی قبل و همزمان با طرح شکایت درباره زورگیری در پوشش مسافربر به جریان افتاد. یکی از شاکیان در شرح ماجرا به خبرنگار ما گفت: من کارمند یکی از شرکت‌های خودروسازی هستم. ساعت پنج صبح روز جمعه، دهم دی‌ماه از خانمانم خارج شدم تا به محل کار بروم. از آنجا که سرویس شرکت در میدان قائم توقف داشت کنار خیابان نوری منتظر تاکسی ماندم تا به میدان قائم بروم، اما در آن موقع صبح هیچ خودرویی عبور نمی‌کرد. کمی جلوتر مردی کنار خیابان منتظر تاکسی بود که من هم خودم را به او رساندم تا شاید خودروی عبوری با دیدن دو نفر توقف کند. هنوز مدت زیادی نگذشته بود که یک پراید نفرهای توقف کرد و هر دویعداز گفتن مسیر در صندلی عقب سوار شدیم و راننده حرکت کرد. راننده بعد از طی مسافتی کوتاه سرعتش را زیاد کرد به طوری که ترسیدم و خواستم ارامتر حرکت کند که توجه نکرد. او بعد از عبور از کنار شرکت بستنی مهین ناگهان به مسیر فرعی پیچید که دوباره اعتراض کردم و خواستم توقف کند تا پیاده شوم.

راننده این بار صندلی اش را به سمت عقب هدایت کرد و مردی که کنارم نشسته بود هم‌ای کشید و زیر گلویم گذاشت و خواست که تسلیم شوم. فهمیدم که آنها زورگیر هستند و در دامشان گرفتار شدم. او خواست گوسفی تلفن همراه و کارت غیربانک و رمزش را بدهم. وقتی مقاومت کردم مرد قهقهه به دست با قهقهه ضربه‌ای محکم به دستم زد که جراحات زیادی به آن وارد شد. بعد با دست قهقهه شروع به وارد کردن ضربات به سر و صورتم کرد. همزمان راننده در محلی مخوف توقف کرد مردی که کنارم نشسته بود این بار قهقهه را زیر گلویم گذاشت و رمز کارت را خواست که به ناچار به او دادم. بعد راننده از همدمتش خواست من را به قتل برساند. او گفت من آنها را به پلیس معرفی می‌کنم برای همین بهتر است من را به قتل برسانند مرد زورگیر بعد از کمی مشاجره، من را به شدت کتک زده و مریختند. شاکي ادامه داد: به سختی و در حالی که در محاصره سنگ‌های ولگرد

گرفتار شده بودم خودم را به جاده رسانده و با خودروی عبوری راهی کلانتری شهرک لاله شدم. آن موقع صبح در کلانتری بسته بود. مدام در زدم و افسری مقابل در آمد و بعد از دیدن وضعیت من خواست که همانجا بمانم. ماجرا را شرح دادم و اصرار کردم من را به بیمارستان ببرند، اما توجه نمی‌کردند. با اصرار زیاد، یک ساعت بعد اورژانس از راه رسید و به بیمارستان تأمین اجتماعی امام رضاح) منتقل شدم. بعد از اولین معاینه، برای پذیرش در خواست کارت شناسایی کردند. گفتم در دام زورگیران گرفتار شده‌ام و اموالم سرقت شده‌است، اما گفتند بدون کارت شناسایی امکان پذیرش وجود ندارد. به هر حال با اصرار زیاد قبول کردند در قبال عدم طرح شکایت من را پذیرش کنند گفتند اگر شکایت کنم باید کل هزینه درمان را پرداخت کنم، اما اگر شکایتی نداشته باشم هزینه‌ها در بیمارستان تقبل می‌کند.

شاکي ادامه داد: آن روز در بیمارستان بستری شدم و صبح روز شنبه تحت عمل جراحی قرار گرفتم چرا که به تشخیص پزشک تاندون دستم پاره شده بود. یک روز بعد هم مرخص شدم و برای طرح شکایت راهی کلانتری شدم. بعد از تمام تحقیقات اولیه به پلیس آگاهی معرفی شدم. از آنجا که به گواهی پزشکی قانونی نیاز داشتم، برای گرفتن پرونده بیمارستانی‌ام راهی بیمارستان شدم، اما کارکنان اعلام کردند چون شکایت کردم پرونده‌ام رانمی‌جندند و در صورت پرداخت هزینه درمان اطلاعات پرونده را به من می‌دهند. شاکي گفت: در حال حاضر درگیر درمان و پیگیری پرونده‌ام هستم تا شاید پلیس بتواند سارقان را بازداشت کند.

### عابران و موتورسواران در صدر قربانیان سوانح رانندگی شهری

رئیس پلیس ترافیک شهری گفت: ۷۸ درصد قربانیان حوادث رانندگی معابر شهری مربوط به موتورسیکلت‌سواران و عابران پیاده‌است. سرهنگ محمدباقر سلیمی در تشریح آمار جانباختگان تصادفات در ۹ ماهه امسال گفت: براساس ۷۸۱۸ درصد از جان‌باختگان مربوط به موتورسیکلت سواران و عابر پیاده بوده که ۴۶درصد مربوط به موتورسواران و ۴۲درصد عابران پیاده هستند. وی درباره علت فوت موتورسواران در تصادفات گفت: براساس گزارش پزشکی قانونی ۷۵درصد موتورسیکلت‌سواران در اثر ضربات به قسمت سر و جمجمه و خونریزی‌های شدید مغزی جان خود را از دست داده‌اند. براین‌بنابر استفاده از کلاه ایمنی در پیشگیری از مرگ و میر نقش مستقیم دارد.

### مرگ خاموش زوج میانسال

حمام خانه با جسد زن ۵۳ساله مواجه شدند. پس از انجام معاینات اولیه توسط عوامل اورژانس مشخص شد هر دو شخص در این حادثه جان خود را از دست داده‌اند که اجساد برای بررسی علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شدند. علت اولیه حادثه عدم رعایت اصول ایمنی در نصب بخاری گازسوز اعلام شده‌است.

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی اینجناب حمیدرضا طغفی فرزند امیر علی به شماره شناسنامه ۱۰۰ شماره ملی ۹۲۳۱۱۸۹۲۲ صادره از ملایر در مقطع کارشناسی بیوسنه رشته مدیریت صنعتی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از اینبنده تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان بمجمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

برگ کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۳۸۵ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۷۹-۶۸۹ ج ۸۸) به شماره موتور ۱۶۵۰۲۰۱۳۴۸۵ شماره شاسی ۱۹۳۴۷۰۶۳ متعلق به کامران رضایی مفقود شده و از در چه اعتبار ساقط می باشد.

**البرز**

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو سواری سمند تیپ LXXUY مدل ۱۳۹۱ رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک (ایران ۱۴- ۷۸۵ ص ۱۳) به شماره موتور ۲۹۸۰۲۰۲۴۹۰ شماره شاسی ۸۹۲۳۸۹۱۳CF۸۱CCNAAC متعلق به نزهه احمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.البرز

برگ سبز و کارت شناسایی خودرو وانت نیسان مدل ۱۳۶۹ رنگ طوسی روغنی شماره پلاک (ایران ۸۲-۵۸۲ ج ۳۸) به شماره موتور ۶۴۰۱۹۳۰ شماره شاسی ۰۵۷۶۵۹ متعلق به صابر پیر فلاح مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

**البرز**